平成３０年６月１５日

保護者の皆様

横浜市立高田中学校

校 長  福田 之男

体育祭順延のお知らせ

梅雨の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申しあげます。また日頃より本校の

教育活動への温かいご理解、ご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、いよいよ第２３回体育祭が明日行われる予定となっております。しかしながら、

今日はあいにくの雨模様のため、十分な事前準備を行うことができません。また、１６日

の天気予報についても、正午前後まで高い降水確率を示している現状です。（１５日現在）

以上のことを考慮し、明日の体育祭の実施を見合わせ、１７日（日）に順延させていただ

きます。

明日は当初の順延時の予定通り、５時間授業（昼食あり）とし、放課後、あらためて準

備を整えた上で、少しでも良いコンディションで体育祭を迎えられればと考えております。

生徒達にとって安全で、思い出深い体育祭が実施できますよう、ご理解とご協力をお願い

いたします。

＜１６日（土）＞

 ８：３０ 登校、昼食あり

 ５時間授業（月②③④⑤⑥）

 放課後、係生徒による体育祭準備あり

＜１７日（日）＞

 第２３回 体育祭

＜１８日（月）＞ 代休

＜１９日（火）＞ 代休

連絡問い合わせ先

                              横浜市立高田中学校

                         副校長 河野 正美

ＴＥＬ ５９１－４１８３